Κεφ. 16.

1 Κατήλθον δὲ εἰς Δέρβην καὶ Λύστραν· καὶ ἴδον μαθητὴν ἑνὸς τῶν Ἰουδαίων, ὄνομα Τιμόθεος, ὃς ἦν ἰσραηλῆστής πατὴρ δὲ ἕθνη.

NOV  
TEST  
AM  
IV

restantes Iconio & ex Lystris qui ex discipuli & omnes  
 וכלהון תלמידא דמן לוסטרא ומן איקנון מסהדין  
 secum ut assumeret eum Paulus erat cupiens hunc de eo erant  
 הוועלוהו: להנא עבא הוא פולוס דנדברוהו עמה  
 erant scientes in illa regione qui erant Iudaeos propter circumcidit & accipiens  
 ונסב נזררה מטל יהודיא דאית הווע באחרתא ידעין הווע  
 essent eantes & cum esset gentilis quod pater eius omnes enim  
 ניר בלהון לאבוהי דארמניה הוא: ובר אזלין הווע  
 praecepta seruantes ut essent eos & docentes erant pradicantes per verbes  
 במדינתא מכרזין הווע ומלפין להון דנהוון נטרין פוקדא  
 sed qui in Ierusalem & Presbyteri Apostoli quae scripserant illa  
 אילין דכתבו שלוחא וקשישא דבארורשלם: ברם  
 quotidie in numero fiebant & multi in fide confirmabantur Ecclesia  
 ערתא מתקימן הווע בהימנותא וסגנין הווע במנינא כליוס:  
 eos & prohibuit regiones & Galatiam per Phrygiam autem abierunt  
 הלכו דין כפרוניא וכלשיא אתרותא וכלרתא אנון  
 in Asia Dei sermonem loquerentur ne Sanctitatis Spiritus  
 רוחא דקודשא דלא נמלון מלתא דאלהא באסא:  
 illinc ut abirent erant cupientes regionem in Mysiam venissent & cum  
 ובר אתו למוסיא אתרמא עבין הווע דנאולון מן תמן  
 Iesu Spiritus eis permisit & non in Bithyniam  
 לבותוניא וולא אפסת להון רוהה דישוע:  
 ieiunij quartae Sabbatho  
 דשבבתא דארבע דעומא  
 regionem in Throadem venerunt Mysia ex eissent & cum  
 ובר נפקו מן מוסיא אתו להון לטרואס אתרמא:  
 Macedo vnus vir quasi Paulo apparuit nocte & per visum  
 וברווא דרליא אתהווע לפולוס אקין נברא חד מקרונא  
 & adiua me in Macedoniam veni diceret eum ab eo & petebat qui stabat  
 דקאס ובעא מנה כד אמר דתא למקרונא ווערדניו  
 eire voluimus statim visuonem hanc Paulus vidisset autem cum  
 כד דין חוא פולוס הנא חווא מחדא עבין למפק  
 eis ut euangelizarem vocaret nos quia Dominus nos intellexerat quia i Macedoniã  
 למקרונא מטל דאסתכלין דמון קרן דנסכר אנון

2 Huic testimonium bonum reddebant qui in Lystris erant & Iconio fratres.  
 3 Hunc voluit Paulus secum proficisci: & assumens circumcidit eum propter Iudaeos qui erant in illis locis. Sciebant enim omnes quod pater eius erat Gentilis.  
 4 Cum autem pertransiret ciuitates, tradebant eis custodire dogmata, quae erant decreta ab Apostolis & Senioribus qui erant Ierofoly-mis.  
 5 Et Ecclesiae quidem confirmabantur fide, & abundabant numero quotidie.  
 6 Transeuntes autem Phrygiam & Galatiae regionem, vetati sunt a Spiritu sancto loqui verbum Dei in Asia.  
 7 Cum venissent autem in Mysiam, tentabant ire in Bithyniam: & non permisit eos Spiritus Iesu.  
 8 Cum autem pertransissent Mysiam, descenderunt Troadem:  
 9 Et visio per noctem Pauli ostensa est: vir Macedo quidam erat stans & deprecans eum, & dicens, Transiens in Macedoniam adiuua nos.  
 10 Ut autem visum vidit, statim quesiuit proficisci in Macedonia, certi facti quod uocasset nos Deus euangelizare eis.